
            

 

www.ecuworldwide.co.jp 

ECU WORLDWIDE (JAPAN) LTD.  

2024 年 12 月 11 日 

 

お客様各位 

イーキューワールドワイド株式会社 

 

年末年始営業⽇のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご⾼配賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社の年末年始の営業日を下記の通りご案内申し上げます。 

年末年始休業期間中は何かとご不便、ご迷惑をお掛けすることがあるかと存じますが、何卒ご理解いただけますよう

お願い申し上げます。  

 

この⼀年間もお客様により多⼤なるご⽀援、ご愛顧を賜りましたことを深く感謝申し上げますとともに、 

皆様の今後のますますのご発展を祈念致します。 

敬具 

 

記 

 

イーキューワールドワイド株式会社 年内最終営業日 2024 年 12 月 27 日 

     年始営業開始日 2025 年 1 月 6 日 

 

以 上 

 

http://www.ecuworldwide.co.jp/

